
ALLT UNDER SAMMA TAK

Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning och tryckfel

MEJK Allt under samma tak

PRISERNA GÄLLER 13 – 19 OKT 2025

KAMPANJSTART 13 OKT

LAX
Lax 4-pack, 400 g
Jmf.pris 197,50/kg

MEJKPRIS

/st79:-

BERGSLAGSDELIKATESSSER
Gyros kebab, av kotlett, 450 g
Jmf.pris 88,78/kg HÖSTLÖKAR

Höstlökar, olika sorter

44,90
59,00/st

HÖSTLÖKAR

/st

39,95
/st

SVENSK GYROS KEBAB

NYHET

FRÅN KL15 MÅNDAG

PUMPOR
Pumpor, 1-8 kg
Jmf.pris 9,95/kg

9,95
9,95/kg

PUMPOR

/kg

SOLSTICKAN
Tändbriketter, 100 st
Jmf.pris 0,29/st

TÄNDBRIKETTER

/st29:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 54,90/st



VECKANS MATSEDEL HOS  

MÅNDAG

TISDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

PASTA MED OST- OCH SKINKSÅS

LAX I UGN MED SWEET CHILISÅS

LIBAPIZZA

KORV MED MAKARONER

KEBABTALLRIK

VARDAGSSTRESSEN

LITE HJÄLP MED

+

+ +

+

+

+

++

+ +

+
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FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

VITKÅL
Vitkål, Sverige, klass 1, ca 2 kg

Jmf.pris 7,95/kg

PAPRIKA
Paprikamix, klass 1, 400 g
Jmf.pris 32,38/kg

GUL LÖK
Gul lök, klass 1, ca 175 g
Jmf.pris 7,95/kgSTORA MELLÖSA

Potatis, fast, klass 1, 2 kg
Jmf.pris 8,98/kg

BABYPLOMMONTOMATER
Babyplommontomater, 500 g
Jmf.pris 59,90/kg

29,95
34,95/st

BABYPLOMMONTOMATER

/st

17,95
34,95/st

POTATIS

/st

7,95

7,95

17,95/kg

13,95/kg

VITKÅL

GUL LÖK

/kg

/kg

12,95
26,95/st

PAPRIKA

/st
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FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

PUMPOR
Pumpor, 1-8 kg
Jmf.pris 9,95/kg

DRUVOR RÖDA
Röda Vindruvor, klass 1 i ask, 500 g
Jmf.pris 39,90/kgAPELSINER

Apelsin, klass 1, ca 200 g
Jmf.pris 19,95/kg

XX
Produkt, beskrivning
Jmf.pris xx/kg

ÄPPLEN
Äpple, Pink Lady, klass 1
Jmf.pris 22,95/kg

9,95
 24,95/kg

PUMPOR

/kg

19,95 19,95

22,95

25,95/kg
34,95/st

39,95/kg

APELSINER
DRUVOR RÖDA

ÄPPLEN

/kg
/st

/kg
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PÅGEN
Lingongrova, Ling-
ongrova spec, 500 g
Jmf.pris 43,90/kg

HATTING
Rågbitar osötade, 330 g
Jmf.pris 60,45/kg

FAZER
Havrefralla, 420 g
Jmf.pris 59,40/kg

PÅGEN
Rosta, 450 g
Jmf.pris 39,89/kg

BAKE MY DAY
Danskt rågbröd, 700 g
Jmf.pris 28,50/kg

BAKE MY DAY
Källarfranska, 350 g
Jmf.pris 28,57/kg

21,95
25,95 - 31,95/st

LINGONGROVA

/st 17,95
21,95/st

ROSTA

/st

13,95/st

KÄLLARFRANSKA

/st10:-19,95
36,95/st

DANSKT RÅGBRÖD

/st

24,95
30,95/st

HAVREFRALLA

/st19,95
24,95/st

RÅGBITAR

/st

GARANT
Orientbröd, 350 g
Jmf.pris 21,43/kg

15:-
23,90

ORIENTBRÖD
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 8,90 KR

Reservation för slutförsäljning
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ALLT UNDER SAMMA TAK

GÖL
Skivad salami (Chorizo, Vitlök, 
Peppar, Pepperoni), 150 g
Jmf.pris 166,67/kg

ACTIMEL
Probiotisk drickyoghurt 4-pack 
(jordgubb, multifrukt), 100 g
Jmf.pris 199,50/kg

ARLA
Familjefavoriter skivad, Gräddis, 30%, 
Gouda, 31%, Port Salut, 26%, 300 g
Jmf.pris 133,17/kg

ARLA
Präst mellanlagrad, 31 %, 670 g
Herrgård mild, 28 %, 667 g
Grevé mild, 28 %, 667 g
Jmf.pris 99,00/kg

GARANT
Mozzarella riven, 150 g
Jmf.pris 119,67/kg

29,95/st

SALAMI

/st25:-

39,95
52,95/st

SKIVAD OST

/st

139,00/kg

OST

/kg99:-
17,95

26,95/st

MOZZARELLA

/st

19,95
24,95/st

DRICKYOGHURT

/st

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAKALLT UNDER SAMMA TAK

GARANT
Penne Rigate, 500 g
Jmf.pris 25,00/kg

MONTE CASTILLO
Snabbmakaroner, 1 kg
Jmf.pris 15,00/kg

GARANT
Broccoli, 800 g
Jmf.pris 31,19/kg

GORBYS
Piroger 10-pack, 1,4 kg
Jmf.pris 70,71/kg

GARANT
Pommes stripes, Pommes frites, 1 kg
Jmf.pris 24,95/kg

GORBYS

/st99:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 115,00/st

24,95
BROCCOLI 

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 29,95/st

24,95
POMMES

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 28,95/st

25:-
PASTA
2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 31,90 kr

DU SPARAR: 6,90 KR

PASTA

/st15:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 16,95/st

MUTTI
Pizzasås Aromatica, 210 g
Jmf.pris 61,67/kg

12,95
PIZZASÅS

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 17,95/st

MEJK Allt under samma tak
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GARANT
Wienerkorv, 300 g
Jmf.pris 76,50/kg

GARANT
Ris (Jasmin, långkorningt, basmati), bib (4x125 g), 500 g
Jmf.pris 45,90/kg

GARANT
Tonfisk i olja/vatten, 3-pack, 240 g
Jmf.pris 124,79/kg

GARANT
Kebabsås vit/röd, 250 ml

Jmf.pris 79,80/l

ELDORADO
Sweet Chili sås, 1 l

Jmf.pris 21,95/l

GARANT
Strimlad skinka, 180 g
Jmf.pris 110,83/kg

19,95
24,95/st

KEBABSÅS

/st

22,95
32,95/st

WIENERKORV

/st 19,95
24,95/st

STRIMLAD SKINKA

/st

21,95
SWEET CHILI SÅS

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 25,95/st

22,95
RIS BOIL-IN-BAG

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 31,95/st

29,95
TONFISK

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 42,50/st

MEJK Allt under samma tak
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SPAR
Grönsåpa, 1 l
Jmf.pris 14,95/l SPAR

Tvättmedel 
(color, vittvätt, sensitive), 850 g 
Jmf.pris 14,71/kg

AROLA
Doftblock (4 sorter)

SOLSTICKAN
Tändbriketter, 100 st
Jmf.pris 0,29/st

SOFTLAN
Sköljmedel, 1,3 l
Jmf.pris 29,19/l

37,95
SKÖLJMEDEL

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 42,90/st

25:-
TVÄTTMEDEL
2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 30,00 kr

DU SPARAR: 5 KR

DOFTBLOCK

/st9:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 12,90/st

14,95
GRÖNSÅPA

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 19,90/st

TÄNDBRIKETTER

/st29:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 54,90/st
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NU ÖPPNAR VI MEJK LIVS!

TELEFON 0581-100 46
ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg
EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER
MÅN - FRE: 07 - 20
LÖR - SÖN: 10 - 16

ALLT UNDER SAMMA TAK

VI PÅ MEJK 
ÖNSKAR ER 

EN FIN VECKA!

ESTRELLA
Västkustchips, 180 g
Jmf.pris 138,61/kg

MALACO
Zoo, Djungelvrål, PimPim, 
Colaflaskor, Fizzy, 85-95 g
Jmf.pris 104,74-117,06/kg

SIA GLASS
Glassbåt, 6-pack 
gräddglass
Jmf.pris 5,83/st

SIA GLASS
Juni strut 6-pack
Laktos- & glutenfri
Jmf.pris 5,83/st

SIA GLASS
Salt karamell, 5-pack
Jmf.pris 7,00/st

GARANT
Cashewnötter, 110 g
Jmf.pris 199,55/kg

LAKTOSFRI

GLUTENFRI

SIA GLASS

/st35:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 49,95/st

21,95
CASHEWNÖTTER

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 28,95/st

24,95
CHIPS

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 29,95/st

9,95
12,90/st

SMÅGODIS

/st


